Калужская  область
Муниципальный  район  « Бабынинский  район»
Муниципальное  образование  сельское  поселение
« Село Сабуровщино»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

  РЕШЕНИЕ

От   22 сентября 2020 года                                                                                      № 2

Об избрании заместителя председателя
Сельской Думы МО СП « Село Сабуровщино»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава муниципального образования СП « Село Сабуровщино», Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем    председателя Сельской Думы МО СП « Село Сабуровщино»  Финошкину Татьяну Александровну
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО сельское поселение
« Село Сабуровщино»                                                                           С.Н. Евтеева